

CENOVÁ NABÍDKA**Adaptace kuchyňky - místnost 341, Ve Smečkách 33****Zhotovitel:**

MTL spol. s r.o.
Technologická 372/2, 70800 Ostrava
IČ: 47666765
DIČ: CZ47666765

Objednatel:

Státní zemědělský intervenční fond
Ve Smečkách 33, Praha 1
IČ: 48133981
ředitel Odboru správy: pan Jiří Korol

Dodávky a práce

	jednotka	množ.	cena/jednotka	celkem
demontáž kuchyňské linky	hod	4	420	1 680
oprava omítek	m2	6,5	355	2 308
příprava povrchu stěny pro montáž obkladu	m2	4	230	920
dodávka obkladu	m2	4	525	2 100
montáž obkladu včetně spárování (přípl za malou plochu)	m2	3,5	955	3 343
výmalba dvojnásobná bílá včetně penetrace	m2	66	115	7 590
nátěr ventilátoru včetně barvy	ks	1	395	395
demontáž PVC	m2	12	85	1 020
oprava povrchu podlahy	m2	12	365	4 380
dodávka OSB desek	m2	13,5	355	4 793
broušení OSB desek	m2	12	85	1 020
pokládka OSB desek	m2	12	244	2 928
dodávka PVC Desingtime	m2	13	488	6 344
pokládka PVC	m2	12	145	1 740
lepidlo	m2	12	92	1 104
obvodové lišty	bm	10	38	380
montáž lišt	bm	10	38	380
přetmelení spár	ks	1	780	780
spojovací materiál	kpl	1	850	850
dodávka a montáž kuchyňského soklu	kpl	1	1 450	1 450
dodávka a montáž ochranné desky za jídelní stůl	kpl	1	3 845	3 845
oblepování a úklid	kpl	1	1 500	1 500
montáž kuchyňské linky	hod	6	420	2 520
likvidace odpadu	kpl	1	880	880
režijní náklady + odnos a výnos materiálu	kpl	1	3 500	3 500
doprava	km	186	12	2 232
příplatek za práci o sobotách a nedělích	ks	1	3 000	3 000
ztížené provozní vlivy	ks	1	5 000	5 000

Cena celkem bez DPH**67 981 Kč****CELKEM K ÚHRADĚ BEZ DPH****67 981 Kč**

předpokládaná sazba DPH 21%